
 

 

 

UCHWAŁA NR 352 /2025 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu „Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Skoki do 

roku 2034” w zakresie zgodności z Programu Rozwoju pn. „Strategia Rozwoju Powiatu Wągrowieckiego 

do roku 2030” 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 ze zm.) oraz art.18 ust.1 w zw. z art. 17 ust. 2 pkt. 4 lit. a ustawy z dnia 9 października 2015 r. 

o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 poz. 278) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt „Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Skoki do roku 2034”w 

zakresie zgodności z Programu Rozwoju pn. „Strategia Rozwoju Powiatu Wągrowieckiego do roku 2030”, 

przyjętego uchwałą Nr LX/482/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z 28 lutego 2024 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

       

Starosta Wągrowiecki 

 

__________________________________ 

/Tomasz Kranc/ 

 

Wicestarosta 

 

____________________________ 

/Jerzy Springer /  

 

 

 

Grzegorz Bałdyga      ____________________________  

 

 Izabela Dembska ___________________________  

 

Robert Woźniak        ____________________________ 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie  

 

Zgodnie z art. 17 ust.2 pkt.4 lit. a ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 poz. 278) 

wójt, burmistrz albo prezydent miasta, po podjęciu przez radę gminy uchwały o przystąpieniu do sporządzania 

gminnego programu rewitalizacji, występuje o zaopiniowanie projektu gminnego programu rewitalizacji 

w każdym przypadku przez zarząd właściwego powiatu – w zakresie zgodności ze strategią rozwoju powiatu. 

W myśl art. 18 ust. 1 w/w ustawy, podmioty, o których mowa w art. 17 ust. 2 pkt 4, w zakresie swojej 

właściwości rzeczowej lub miejscowej, opiniują projekt gminnego programu rewitalizacji.  Burmistrz Miasta 

i Gminy Skoki (pismem z dnia 02 września 2025 roku znak ORSO.062.1.2025) wystąpił do Zarządu Powiatu 

Wągrowieckiego o wydanie opinii dla projektu „Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Skoki do roku 

2034” w zakresie zgodności z Programem Rozwoju pn. „Strategia Rozwoju Powiatu Wągrowieckiego do roku 

2030”. Zarząd Powiatu Wągrowieckiego stwierdził zgodność projektu „Gminnego Programu Rewitalizacji dla 

Gminy Skoki do roku 2034”z z Programem Rozwoju pn. „Strategia Rozwoju Powiatu Wągrowieckiego do 

roku 2030”, przyjętym uchwałą Nr LX/482/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z 28 lutego 2024 roku, 

w szczególności w zakresie celów określonych w Strategii: 

1) Cel strategiczny 1. Zapewnienie dogodnych warunków życia w powiecie wągrowieckim:  

- Cel operacyjny 1.1. Podnoszenie kompetencji zawodowych i społecznych mieszkańców;  

- Cel operacyjny 1.3. Prowadzenie zrównoważonej polityki społecznej;  

- Cel operacyjny 1.4 Budowa zintegrowanego systemu wyspecjalizowanych usług publicznych oraz 

rozwój instytucjonalny. 

2)  Cel strategiczny 2. Zapewnienie warunków ochrony środowiska przyrodniczego zgodnie z zasadami 

rozwoju zrównoważonego:  

- Cel operacyjny 2.1. Podnoszenie świadomości ekologicznej;   

- Cel operacyjny 2.2. Adaptacja do zmian klimatu. 

3)  Cel strategiczny 3. Tworzenie dobrego klimatu inwestycyjnego, rozwój infrastruktury oraz integracje 

oferty spędzania wolnego czasu przez mieszkańców i turystów:  

- Cel operacyjny 3.1. Wsparcie podmiotów gospodarczych;  

- Cel operacyjny 3.2. Wzrost przedsiębiorczości i budowanie partnerstwa na rzecz aktywności 

gospodarczej;  

- Cel operacyjny 3.4. Rozwój infrastruktury technicznej;  

- Cel operacyjny 3.5. Wsparcie rozwoju turystyki opartej o lokalne zasoby;  

- Cel operacyjny 3.6. Promocja i budowanie wizerunku powiatu.  

W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

Wicestarosta 

 

____________________________ 

/Jerzy Springer /  

 


